
  
Číslo jednací: SMOL/342706/2023/OI/IP/Rot Sp. Zn.: S-SMOL/220734/2023/OI Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo SOD zhotovitele: SOD/23/008 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/002388/2023/Rot 
 

 1 
Název akce: Dělnická – rekonstrukce kanalizace Org: 5705  
 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot 
na provedení díla 

„Dělnická - rekonstrukce kanalizace“ 
 

Číslo SOD zhotovitele: SOD/23/008 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/002388/2023/Rot Org: 5705 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 
IČ: 00299308 
 

 

Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora 
tel.:  **********, e-mail: **********@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických: 
**********, **********, odbor investic MMOl 
tel.:  **********, e-mail: **********@olomouc.eu 
**********, **********, odbor investic MMOl 
tel.:  **********, email: **********@olomouc.eu  
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

  
2. Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o. 
 Na Výsluní 196/13  

747 94 Dobroslavice 
IČ: 07949782 DIČ: CZ07949782 
 
Obchodní rejstřík:  vedený Krajským soudem v Ostravě  
pod sp. zn. C 77817 
ID datové schránky:       9a4xrdh              
 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Ing. Radim Lukáš, MBA. 
tel.:  **********, e-mail: **********@seznam.cz 
- hlavní stavbyvedoucí – vodní hospodářství: 
********** 
tel.:  **********, e-mail: **********@gmail.com 
- vedlejší stavbyvedoucí – pozemní komunikace: 
********** 
tel.:  **********, e-mail: **********@seznam.cz 
Ing. Radim Lukáš, MBA. 
tel.: **********, e-mail: **********@seznam.cz 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:  5607105389/0800 

 
 
Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot ze dne 31. 7. 2023 (dále jen „(smlouva o dílo“) se na 
základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o prodloužení lhůty pro dokončení díla z 30. 11. 2023 na 
15. 12. 2023 v souladu s Oznámením změny č. 1. 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD/23/008 Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot 
 

 
Název akce: Dělnická – rekonstrukce kanalizace Org: 5705 
 

2

 
 

III. Znění dodatku 

1. Čl. IV. Lhůta plnění odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění a nově zní: 
 

c) dokončení díla  do 15. 12. 2023 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici příslušné Oznámení změny. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 
 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 
 
 
 

V Olomouci, dne: 28. 11 2023                                          V Olomouci, dne: 26. 11. 2023            
 
 
 
 
 
  

Objednatel Zhotovitel 
 

Mgr. Miloslav Tichý 
náměstek primátora 

statutární město Olomouc 

 
Ing. Radim Lukáš, MBA. 

jednatel 
AROWANIE STAV s.r.o. 

        
 


